R E Q U E R I M E N T O  Nº. 936
SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/9/2014

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Governo, CARLOS EDUARDO COLENCI, ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES e ao Secretário Municipal de Planejamento, NELSON SILVA LARA, cada um em sua esfera de competência, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informarem sobre a possibilidade de revitalizar a Praça “Nelson de Andrade”, localizada na Avenida Jayme de Almeida Pinto, cruzamento com a Rodovia Marechal Rondon, na entrada da cidade pelo Conjunto Habitacional “Humberto Popolo”, dotando-a de melhorias como jardinagem, bancos de concreto e iluminação artificial.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de setembro de 2014.

Vereador Autor FERNANDO CARMONI
PSDB
FAC/lcacg